П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 июня 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 998

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области стратегического планирования

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 года № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 11 апреля 2016 года № 203 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Петровского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от          01 октября 2015 года № 95 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края, их формирования и реализации»;
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 12 сентября 2014 года № 463 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования город Светлоград, их формирования и реализации»;
постановления администрации муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от           11 ноября 2014 года № 80 «О разработке и реализации муниципальных программ и порядке проведения оценки их эффективности»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от     08 июля 2013 года № 95 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 20 июня 2013 № 83 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и порядке проведения оценки их эффективности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия
главы Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         А.В.Рябикин